

Furnizor:
S.C. MIRAJ PRACTIC S.R.L.

Nr. R.C. J40/14716/2014
C.U.I.: RO 33919125

Cumparator:
DGASPC Sector 3
Pinocchio
Cod Fiscal 16762836
Sediul : Str. Parfumului Nr. 2-4
Bucuresti Sector 3

FACTURA FISCALA

Contul:
Banca :

Seria MIR nr. 341
Data : 11.08.2021

Nr. aviz de insotire a mf.....

Cota T.V.A.: 19 %

T.V.A. la incasare

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (faraTVA)-lei-	Valoarea lei	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2		4	5(3x4)	6
1	Hanorac copii	buc	50	36.00	1,800.00	342.00
2	Sapca copii	buc	12	11.00	132.00	25.08
3	Pantaloni trening copii	buc	48	28.00	1,344.00	255.36
4	Pantaloni scurti copii	buc	24	27.00	648.00	123.12
5	Costum baie fete	buc	12	33.00	396.00	75.24
6	Pantaloni blugi copii	buc	24	43.50	1,044.00	198.36
7	Pantaloni iarna copii	buc	24	44.00	1,056.00	200.64
8	Compleu vara copii	buc	24	46.00	1,104.00	209.76
9	Costum vara copii	buc	24	60.00	1,440.00	273.60
10	Costum iarna copii	buc	24	64.00	1,536.00	291.84
11	Fusta vara fete	buc	12	38.00	456.00	86.64
12	Fusta iarna fete	buc	12	40.00	480.00	91.20
13	Rochie iarna fete	buc	12	46.00	552.00	104.88
14	Rochie vara fete	buc	12	42.00	504.00	95.76
15	Geaca iarna copii	buc	24	66.50	1,596.00	303.24
16	Geaca primavara copii	buc	24	51.00	1,224.00	232.56
17	Pulover pna iarna copii	buc	24	43.00	1,032.00	196.08
18	Fular copii	buc	24	14.00	336.00	63.84
19	Manusi copii	buc	24	14.00	336.00	63.84
20	Caciula iarna copii	buc	24	13.00	312.00	59.28
21	Curea copii	buc	12	17.00	204.00	38.76

Va multumim!

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:	Total,	17,532.00	3,331.08
		din care: accize		X
		Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	20,863.08

Directia Generala de Asistenta
Sociala si Protectia Copilului Sector 3
Directia Economica

17 AUG. 2021

Nr. Intraire: 3567